[image: image1.png]

ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.08.2021

                   п. Прилужье                                      № 7-42р

О внесении изменений в решение Прилужского сельского Совета депутатов от 30.12.2015 № 5-16р «Об утверждении перечня должностей Муниципальной службы и структуры администрации в Прилужском сельсовете»
В целях приведения перечня должностей муниципальной службы в администрации Прилужского сельсовета, в соответствии с Уставом Прилужского сельсовета, Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Прилужского сельского Совета депутатов от 30.12.2015 № 5-16р «Об утверждении перечня должностей Муниципальной службы и структуры администрации в Прилужском сельсовете» изменения:

приложения № 1, № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно Приложениям к настоящему Решению.
2.
Решение Прилужского сельского Совета депутатов от 28.04.2018 № 30-90р «О внесении изменений в решение Прилужского сельского Совета депутатов от 30.12.2015 № 5-16р «Об утверждении перечня должностей Муниципальной службы и структуры администрации в Прилужском сельсовете» считать утратившим силу.
3. Решение Прилужского сельского Совета депутатов от 31.03.2021 №5-24р «О внесении изменений в решение Прилужского сельского Совета депутатов от 30.12.2015 № 5-16р «Об утверждении перечня должностей Муниципальной службы и структуры администрации в Прилужском сельсовете» отменить.

4. Решение Прилужского сельского Совета депутатов от 29.06.2010 №4-10р «О внесении изменений в решение Прилужского сельского Совета депутатов от 16.01.2006 №9-53р «Об утверждении перечня муниципальных должностей Муниципальной службы и утверждения структуры администрации в Прилужском сельсовете» отменить.

5.
Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
6.
Распространяется на правоотношения, возникшие с 14 января 2021 года.
7.
Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего, за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Прилужские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов

       М.Г. Жилкина
Глава сельсовета

         В.Н. Алёхина
Приложение № 1

к Решению Прилужского сельского

Совета депутатов
от 00.00.2021 № 7-42р
Приложение № 1

к Решению Прилужского сельского

Совета депутатов
от 30.12.2015 № 5-16р
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы и
структуры администрации в Прилужском сельсовете
	№

п/п
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	1.
	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист по общим вопросам

	2.
	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер

	3.

	Младшая
	Специалист 1 категории

	4.

	Специалист 1 категории по экономическим вопросам

Приложение № 2

к Решению Прилужского сельского

Совета депутатов
от 00.00.2021 № 7-42р
Приложение № 2

к Решению Прилужского сельского

Совета депутатов
от 30.12.2015 № 5-16р
Структура

администрации в Прилужском сельсовете
Глава Прилужского сельсовета

	Бухгалтер

	Специалист 1 категории
по экономическим

вопросам
	Ведущий специалист по общим вопросам
	Специалист 1

категории